Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

ERSATZTHL-
LISTE

3.74

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Zur Beachtung!

In dieser Ersatzteilliste sind alle Teile der Pick-up-
Hochdruckpresse ,Claas CHP 410“ in montagege-
rechter Anordnung dargestellt.

Der Katalog ist in die im nebenstehenden Inhalts-
verzeichnis aufgefithrten Gruppen gegliedert. Die
abgebildeten Teile sind mit Bild-Nummern ver-
sehen, Diese zeigen auf den, neben den Bildtafeln
stehenden, Textseiten die Ersatzteilnummer und
deren Bezeichnungen an.

Die nach Nummern geordnete Teileliste (im An-
schluB an die Bilderliste) zeigt zur schnellen Auf-
findung der Ersatzteilliste die Nummer der Bildta-
fel, auf der das entsprechende Teil zu finden ist.

Die angefithrten Bezeichnungen: rechts, links, vorn
und hinten sind in Fahrtrichtung zu verstehen.

Bei Bestellung von Ersatzteilen ist unbedingt die
Maschinen-Nummer anzugeben.

Die Maschinennummer ist auf dem Typenschild, am
PreBkanal links direkt hinter dem Getriebe einge-
schlagen.

Ersatzteilnummer und Bezeichnung miissen bei Be-
stellungen angegeben werden.

Bild- Bild-
tafel tafel-
Die Bestellungen von Ersatzteilen erfolgen tber die zustindige Vertriebs- A~ Achse Al L LadSrutSChe 17
firma und miissen folgende Angaben enthalten: Laufrader 1
B Ballenablage 17 :
1. Maschinen-Type
: N'  Nadelschutz 15
2. Maschinen-Nummer D - Deichsel 16 L
3. Stiickzahl der gewlinschten Ersatzteile E Eederzinken 3 P . Pick-up-Antrieb 449
4. Ersatzteilnummer der gewiinschten Ersatzteile Felgen i Pick-up-Aufzug 5+5A
5. Bezeichnung der gewiinschten Ersatzteile Ereilauf 19 Ple‘“prahme” 4
6. gewiinschte Versandart (ExpreBgut, Eilgut, Frachtgut, Post o. a.) Lo Pick-up-Trommel 3
. arnfihrung 14 icksup- i
7. Genaue Adresse (Postleitzahl angeben) Pick-up=Verkleidung 5
Bei Bahnversand Bahnstation angeben. Garnkasten 6 Prallblech 5
Gelenkwetle 18+19 PreBeinstellung 17
Getriebe 7 PreBkanal 2
Gleitleisten 2
. Q. Querforderantrieb 9
H Hintere Anhé hm i
Bei einer telefonischen Bestellung schreibe man sich vorher die Maschinennummer auf. i éngung ari:Ranhmen-.. - 1 Querfor@erkanal 6
Eine schriftliche Bestellung soll zum Beispie! lauten: Hintere Anhangung am PreBkanal 17 Querforderung 10
An die Firma . . K- - Kniipferantrieb 9411 Sch Schwungscheibe 7
Senden Sie bitte express nach Station Buxtehude / Kreis Stade E
fiir ,Claas CHP 410" Nr. Kniipfapparat 12 St - Strohrad 13
; R Kniipferkasten 14 . :
1x 927 234.0 Radnabe » G : Z. . Zubringer 10
2 x 971 651.0 Kegelrollerilager Knipfernadel 15 i
Zugrohr 1417
3x235127.0 Scheibe Kolben 8 o
Hochachtungsvoll! Unterschrift.
215 Buxtehude, BahnhofstraBe 4
.

Bildtafeliibersicht der Ersatzteilliste

&

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Attentidn Please!

All parts of the Pickup high density baler “CLAAS
CHP'410" in this Spare Parts Book are illustrated in
their correct sequence of fitting in groups as per
the Index:

Every Part has its own identity Number, which in
turnrefers: to the official Spare Parts Number of

All terms ‘right’; ‘left, ‘front' and 'rear’ are meant
as'seen from the rear of the Machine.

It is imperative to quote the number of the Com-
bine whenever odering Spare Parts.

The serial number: is stamped on the identitication

Index of Spare Parts List

each Part ‘as shown in the descriptive page ad-
joining the diagram. An Index of Spare Parts in~
chronological order: (at the end of the illustrated
‘Diagrams) serves to identify the number of ‘the
diagram in'which reference to any particular Part
is made.

plate which is attached on: the left-hand side of the
bale chamber close behind the gearbox. .

Quote the Correct Spare Parts Number and Full
Description in all orders.

Spare Parts must be ordered through an appointed Claas Dealer or through
the Importers-and must be complete in all these details: —

1.. Typ of Combine

Number of Combine

Number of Parts required

The official Spare Parts Number of the part required.

Description of the Part required.

IS ASNE R o O

Method of despatch (i. e. Express, Passenger Train,
Freight, Post; etc.) :

7. Correct adress (in block letters)
In the case of goods by rail state your nearest Station.

All descriptions in the Spare Parts List are in German. To assist you in understanding
basic terms which frequently recur, we quote their translations:

Bildtafel Diagram
Gruppe Group
Bild-Nr. Parts Identity Number

Official Spare Parts Number
Description

Ersatzteil-Nr.
Bezeichnung

Stuck/ Gr. Pieces per Number

Stiick /-Reihe Pieces per Row

Bemerkung Remarks

Sonderwunsch Upon:request

ab Masch.-Nr.... From Machine Number ... up
bis Masch.-Nr. . Up to Machine Number .. ..

von Masch.-Nr.. bis Masch:- Nr.. From Machine Number .. to Machine Nurmber .

{h your own interest and to ‘ensure that your CLAAS Baler receives the best possible
attention never use anything but Original CLAAS Spares:

Diagram

Axle 1
Bale chute 17
Bale chamber hitch and

related parts for rear hitching 17
Bale tension 17
Bale cha/mber 2
Cross-feed channel

Cross-feed 10
Deflector plate 5
Drawbar 16
Feeder 10
Feeder drive 9

Flywheel

Frame hitch assembly for rear hitching
Hitch

Knotter
Knotter drive

Knotter housing

Loading chute

1+17

12
9+11
14

17

Needle
Needle guard

Over-run clutch

Pick-up frame
Pick-ub drum
Pick-up attachment covering
Pick-up drkive

Pick—up lifting mechanism

Ram

Running wheels
Spring tines
Sliding guides
Starwheel
Transmission

Twine path

Twine box
Universal drive shaft

Wheel rims

Diagram

4+9
5+5A

@)

Dom HandloWy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Attention!

Vous trouvez dans cette liste de piéces détachées
toutes les pieces de la presse- ramasseuse a haute
densité ,Claas CHP 410 selon 'ordre de montage.

Le catalogue est partagé en différents groupes,
que vous trouvez dans l'index. Chaque piéce
dessinée a un numéro. Celui-ci est répété dans le
texte & coté des tableaux dessinés et vous donne
la te numéro de la piéce et sa désignation.

La liste des numéros & la fin du: livre vous donne

les numéros ‘des piéces et le tableau sur lequel
vous pourrez trouver la piéce en question.

Les indications & droite, & gauche, avant et arridre
doivent étre comprises dans le sens de [‘avance-
ment de la machine.

Le numéro de série est matricé sur-la plaque
signalétique fixé coté gauche du canal de pressage,
& l'arriére du carter de transmission.

Ce numéro est gravé sur la corniére de la paroi
frontale ‘a ‘gauche (vue de l'avant). Le numéro-de
la piece doit étre indiqué lors des commandes.

1. Type de la machine
. Numéro de a machine

2
3. Nombre de pigces désirées
4
5

Les commandes de pié¢ces détachées ont lieu par |'intermédiaire des déposi-
taires compétents et doivent comporter les indications suivantes.

."Numéro des piéces demandées

. Genre d'expédition (Express, grande vitesse,
marchandises en détail, poste).

6. ‘Adresse exacte (écrite lisiblement). En cas d'envoi en gare
indiquer le nom de la station.

La liste des piéces détachées est en langue allemande. Pour vous faciliter le travail vous
trouvez ici la traduction des mots qui se répétent souvent.

Bildtafel Tableau dessiné

Gruppe ; groupe

Bild-Nr. No. de la figure

Ersatzteil-Nr, No. de la piéce

Bezeichhung Désignation

Stiick / Gr. Nombre de: pi¢ces par groupe
Bemerkung Remarque

Sonderwunsch sur demande spéciale

ab Masch.-Nr. ... & partir du numéro de machine
bis Masch.-Nr. . Jusqu‘a numéro de machine

von Masch.«N¥. . bis Masch.= Nr. .

a partir du numéro de machine ... Jusqu‘a

numéro de machine ...

Pour vous garantir du bon Fonctionnement de votre machine; n‘utilisez que des pidces

de rechange d‘origine CLAAS.

A
s
4
B
C
D
Fg
E
J
Bl

Sommaire des tableaux dessinés

de la liste des piéces de rechange

Tableau

dessiné
Aiguille 15
Alimentation. transversale 10
Ameneur 10
Arbre articulé 18+19
Attelage a l'arriére du canal de pressage . 17
Attelage a I'arriére du chassis 1
Boite a ficelle 6
Canal de pressage g 2
Canal de pressage 14
Canal d’alimentation transversal 6
Chassis du tambbour ramasseur 4
Commande des noueurs ; 9+11
Commande du tambour ramasseur 4+9

Commande de l'alimentation

transversale 9
Dents élastiques - 3
Dispositif de levage

du tambour ramasseur 5+5A
Essieu 1
Jantes 1

~Tableau
dessiné

Lattes glissantes 2
Nou‘euré 12

Passage de la ficelle 14
Piston de pressage 8

Protection d aiguille

Rampe de décharge

Réglage de la densité des bottes
Roue lij‘)re

Roues porteuses

Roue en étoile

Tambour ramasseur

Timon d'attelage

Tolerie d’enrobage du tambour
ramasseur

Tale anti~piojection

Transmission

Tube kd;e traction

Vire-bottes chargeant

‘Volant d'inertie

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

francais



I'denna: reservdelslista &r-alla: delar for pick: up
pressen “CLAAS CHP 410" atergivna i monterings-
ratt ordning. N

Katalogen &r uppdelad i grupper enligt innehélls-
forteckningen. De  avbildade delarna #r férsedda
med bildnummer. Dessa hanvisar till reservdels-
numren och deras: beteckningar p& den, mot bild-
sidan om, befintliga textsidan.

Den i numerordning ordnade reservdelslistan (i
anslutning till bildlistan) msjliggor att man-snabbt
kan finna, pa vilken bildsida en viss del er att finna.

Att observera!

De angivna beteckningarna: hoger, vanster, fram
och bak &r sett i maskinens korriktning.

Vid bestillning av reservdelar maste ovilkor-ligen
serienumret angivnas.

Maskinnumret finns angivet pa typsskylten pa press-
kanalens vanstra sida bakom véxeladan.

Resetvdelsnummer och beteckning maste angivas
vid bestallning.

halla féljande uppgifter:

Bestallning av reservdelar sker 6ver behorig Aterférs#ljare och maste ‘inne-

Gruppdversikt till reservdelslista

Bildsida Bildsida
1. Maskintyp B Balbana kort 17 Kérhjulsaxel q
2. Maskinnumret s : Kraftéverforingsaxel 18+19
D Drag 16 :
3. Antal av de 8nskade reservdelarna Nl i
4.. De dnskade reservdelarnas nummer F ' Falg 1
. 3 Naliskydd 15
5. De 6nskade reservdelarnas beteckning Frigangskoppling 19 o
6. Onskat leveranssitt (expressgods, ilgods. fraktgods, post etc.) Forpackardrivning Pickup-fjadrar 3
7. Korrekt adress (tydligt skriven). Vid sindning per jirnviig skall Forpackarkanal 6 Pickup-lyft 5+5A
jémvigsstationen angivas. Fdrpackare 10 Pickup-drivning 4+9
; Pickup-ram 4
G Garnbehallare ; 6
X Pickup-cylinder 3
Garntillhallare 14 e
Pickup-inkladnad )
: Glidlister 2 !
Reservdelslistan #r skriven pa tyska spraket. For att underlitta' Edert arbete med kata- : Presskanal 2
i i i A H Halmhjul 13 :
logen finner Ni nedan de vanligaste orden dversatta:
Hijul 1 Svénghjul 7
Bildtafel Bildsida ‘
allni Tillhallarplat 5
Giuppe Gripp I Installning ‘av balhardhet 17 i P
Bild.-Nr. Bild nr. K Knytardrivning 9+11 Vagnsdrag 1
Ersatzteil-Nr. Reservdel nr. Knytarapparat 12 Vagnsdrag 17
Bezeichnung Beteckning _‘ Kolv 8 Véxellada 7
- Stuick pr. Gr. Antal per grupp Kort balbana 17 k
Bemerkung Anmarkning
Sonderwunsch Extra utrustning 2
ab Masch.-Nr. ... froo. m. serie nr...
bis Masch.-Nr. . . t. 0. m. serte nr.. ‘
von Masch.:Nr. .. bis Masch.- Nr... - fr. 0. m. serie nr. . t. 0. m. serie nr...
For att uppna full driftsakerhet, anvand alltid CLAAS original reservdelar vid reparationer.

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

. B
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Da tendere in considerazione!

Tutti i pezzi della pressa- raccoglitrice ad alta
pressione ,,Claas CHP410% sono elencati in questa
lista nel guisto ordine di montaggio.

Il ‘catalogo riporta i pezzi in gruppi; ché sono
contenuti nella seguente clasificazione.

Le figure dei pezzi sono numerate distintamente.
Tutti i pezzi sono distinti con un numero di riferi-
mento che possono trovare insieme colla descri-
zione nel testo.

La classificazione per ordine numerico riportata in
fondo ‘al presente. catalogo segna la: indicazione

della pagina nella quale il pezzo in questione e
descritto. La indicazione a destra, a sinistra, da-
vanti, ‘a dietro debbono ' sempre ‘essere vedute
nella direzione di avanzamento della macchina.

I'numero della:macchina ¢ punzonato sulla targhetta
applicata sulla sinistra del canale’ di pressatura
subito dietro la scatola di riduzione.

Questro numero. ¢ stampato sul ferro - ad-angolo
della parete sinistra (guardando. la ‘macchina dal
difronte). Le ordinazioni dei pezzi di ricambio non
dovranno mai assere trasmesse senza il numero
di riferimento per ciascun pezzo.

1. Tipo della macchina

Consigliamo di acquistare le parti di ricambio sempre dall'importatore oppure
dei relativi agenti qualificati: Gli ordine dei ricambi debbono assolutamente
| contenere le ssguenti indicazioni della macchina.

.- Numero di matricola della macchina

. Quantita dei pezzi desiderati

2
3
4. Numero di riferimento ‘de ciascun pezzo richiesto
5. Mezzo desiderato per‘la spedizione

6

. Indirizzio preciso del committente e per la spedizione a mezzo
ferravia — indicazione della stazione di destinazione.

La lista dei pezzi di ricambio & scritta in lingua tedesca. Si trova qui la taduzione dei

verbi stessi ripetuti.

Bildtafel Fig: Tavola
Gruppe Gruppo
Bild-Nr. Fig:+Nr.
Ersatzteil-Nr. Pezzo-Nr.

Bezeichnung

Stiick / Gr.

Bemerkung

Sonderwunsch

ab Masch.-Nr, ...

bis Masch.-Nr. ..

von Masch.-Nr: . bis Masch.- Nr..

Denominazione

Pezzi per macchine

Osservazione

sudomanda speziale

dalla macchina Nr. ...

alla macchina Nr. ...

dalla ' macchina Nr. ... alla macchina Nr.. ..

In interesse dell'ottimo funzionamento della macchina le reparazioni si eseguono soltanto

con i pezzi originali CLAAS.

A Aggancio posteriore al canale
S Aggancio posteriore al telaio
Aghi

Albero cardanico
Alimentatori

Alimentazione trasversale

Assale

C ' Canale alimentatore
Canale di pressatura
Cassetto portaspago
Cerchioni
Conduzione spago

Copertura rullo raccoglitore
D Denti elastici
G Guide scorrimento

L Lamiera limitatrice

i Legatori

P Pistone

Protezione aghi

Fig.
Tavola

17
15

18+19
10

12

15

Tavola delle parti [ﬁ*incipali

della macchina

Registrazione pressa
Rullo. réccoglitore
Ruota libera
Ruo‘taﬁstellare

Ruote} .

Scarico dells balle
Scatolakriduzione

Scivolo lungo

Sollevamento rullo raccoglitore
Telaio legatori

Telaio Eullo raccoglitore

Timone :

Trasmiséione all’alimentatore
Trasmissione al rullo raccoglitore
Trasmissione ai legatori

Tubo di traino

Volano

Fig.
Tavola

17

19
13

17

17
5+5A

14

16

4+9

9+11
1+17

@)

Dom Handlowy HenrykKi i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Para la Observacion!

En este catdlogo de piezas se indican todas: las
piezas de la prensa Pickup de alta presion “Claas
CHP410¢ y la manera correcta de colocacion.

Los ejemplos anotados: derecha, isquirda, adelante
y-detras-estan visto en direccién.

Los pedidos de repuestos hay que anotar el

El catalogo esta en el indice al lado con los grupos " ‘nimero exacto de la maquina,

indicados. Las piezas fotografiadas estan provisto
con numeros. Esos muestran al lado anotado cua-
dros, de los numeros de repuestos y detalies.

El numero de la: méaquina se encuentra sobre la
placa 'de identificacién al lado izquierdo del canal
de prensado detras de 1a caja de engrénaje.

Los numeros que estan agregados en la:lista de
piezas; muestran para la orientacion mas rapida de
los repuestos, los ntmeros con fotografia para asi
encontrarlo mas rapido.

Nimero. de repuestos y marca (senal) hay que
anotar en los pedidos.

Los pedidos pueden hacerse sobre su negociant¢ o vendedor y hay que

hacer los siguientes detalles:
1. Tipo de la maquina
. Numero de la maquina
. Cantidad de los repuestos
. Nimero del repuesto
.. ‘Detallar los repuestos
Direccion completa (escrito claro)

Si es por tren agregar la estacién ferrocaril.

La lista de los repuestos es escrita en ‘lengua Alemana:"Y para facilitar a Uds: la lista
encuentran'las palabras necesarias traducidas.

Bildtafel Ejemplo fotografiado
Grippe Grupo

Bild-Nr. ‘Ejemplo - Nr.
Ersatzteil-Nr. Repuesto - Nr.
Bezeichnung Detalle

Stiick / Gr. Pieza por Grupo
Bemerkung Observacion
Sonderwunsch Pedido especial

ab Masch.-Nr. ... de maquina = Nr. ...
bis Masch.-Nr. ., hasta maquina-Nr. . ..
von Masch.-Nr.. bis Masch.- Nr.. desde maquina-Nr. .. . hasta maquina-Nr. . ..

En interés del permamente contacto con' su maquina, es: preferible ‘usar en caso de
reparaciones repuestos originales de la = CLAAS.

Indice de las tablas de grabados

del catalogo de piezas

Ejemplo

fotogratiado

Accionamiento de los anudadores 9-+11

Accionamiento del recogedor Pick-up = :4+9
Agujas 15
Alimentadores 10
Alimentacion:transversal 10

Apparatos anudadores 12
Barra de enganche

Caja‘de hilo

Caja de engrnaje

Canal de prensado

Canal de alimentacion’ transversal

Chassis del regojedor Pick-up

Despositivo elévador del recogedor
Pick-up

Eje
Eje cardan

Enganche trasero de accoplamiento
en el chassis

Enganche trasero de accoplamiento
en el canal de prensado

Ejemplo

: fotografiado
Guas elastidas 3
Guia de hilo 14

Llantas
Laminas de guia

Piston de prensado
Proteccion de las agujas
Polea motriz

Protecciones del recojedor Pick-up

Rampa de descarga
Rueda libre
Ruedas;

Rastrillo nivellador
Reglaj‘eide la prensa
Ruadé estrella

Soporte de los anudadores

Tambor recojedor Pick-up

Transmision de alimentacion
transversal

Tabo de tiro

@)

espanol

L
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




A

Achse - Laufrider - Hintere Anikhk'éngurig am Rahnen

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

¥ - —
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

2 3 5. 6
BesteILNﬁ Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
921 220,0 Achse bis 58 2koo
927 24h,o | Achse von 58 2401
927:222,0 | *Zugrohr Sonderausrﬂstung
k 927-223,0 | *Zugrohr o Sondérausrﬁstung

927 224,0- | *Querstrebe ‘P: Sonderausriistung

927:226.0 Felge Tinks 4,25x12 :i fir Bereifung 7,00-12 AM

932 322.0 | Felge Tinks 7,00x12 1 fiir Bereifung 10-12 AM
927 6%,0 | Felge Tinks 9,00x15 9 fiir Bereifung To-15 AM
9212210 Decke Tinks 7.00-12 AM “i Normalausristung

921 240.0 | Decke Tinks To-12 AM L Sonderausriistung

931 032,0 Decke 1inks 10-15 AM 6 Ply 1 - Sonderausriistung

938 578,0 | Schlauch links 7.00-12 ;?1 Normalausriistung

927 24,0 | Schlauch links o-12 .ﬂ1 Sonderausristung

931‘165.0 Schlauch Tinks 10-15 L - Sonderausriistung

927 229,0 Felge rechts 4 1/2.J x 13 1 fiir Bereifung 165 SR 13

921 23,0 | Folge rechts 4 1/2 J x 15 - fir Berei fung 165 SR 15

927 248,0 Felge rechts 5 1/2 J x 15 %;¥;1~ fir Bereifung 7,00-15

927 230,0 Decke rechts 165 SR 13 L Normalausristung

927 2370 Deckq rechts 165 SR 15 ‘L;i1 Sonderausriistung

927 608,0 Decke rechts 7,00-15 o Sonderausriistung

927 231,0 | Schlauch rechts 165x13 1 Normalausriistung

927 238,0 Schlauch rechts 165x15 ;L;;1 . Sonderausriistung

927 609.0 - | Schlauch rechts 7.00-15 (KR 15) 1 Sonderausriistung
 927.232.0 | Kegelrollenlager M 12670/12649 2

927 233,0 | Dichtring 2
927 234,0 | Radnabe :1::i2

971 651,0 Kegel‘r‘oﬂenlager LM 48510/48548 2

235 0%.0 | Splint kx30 DIN 94 o

235 127,0 | Scheibe 17 DIN 125 2

244 19,0 | VerschluBscheibe 56 DIN 470 2

235 593,0  |*6kt,~Schraube M 16x90 DIN 931 o Sonderausristung

236 06,0 | bkt,-Schraube K 12x25 DIN 033 L1

23 173.0 | *6kt.-Mutler'M 16 DIN 934 . Sonderausriistung

24 455,0 | Kronenmutter M 16x7,5 DIN 937 fwfz

24k 945,0 | Schmiernippel A8 DIN 71412 2

236 445,0 | Federring C 12,5 DIN 74361 1o

* Die mit *) bezeichneten Teile sind filr die Hintere Anhéngung am Rahmen bestimmt,
Die Teile fiir die Hintere Anhdnqung ;;:E;g§§$gpa1 finden Sie auf Tafel 17,




—

Achse-Lauf‘réder-HintereAnh“a';n‘gungamRahmen Fortsetzung1
ir 2 3 —d 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung ~S¥ﬁick Einbaudaten und Bemerkungen AM k
3o 931.755,0 | *Distanzrohr o Sonderausriistung
3 235 556,0 | *bkt,=Schraube M 12xbo - DIN 931 ‘+ Sonderausristung
32 | 233 obhio | *Spring.STOP-Mutter M 12 4 Sonderausristung
33 234 330,0 | *U-Scheibe 13x37x3 | 4 Sonderausriistung
34 926 520,0° | *Steckbolzen kpl, »1——1 Sonderausristung

35 927 245,0 Achszapfen rechts 1 von 58 2ko1
3% | 927 246,0 | Achszapfen links 1 | von 58 kot
37 927 6050 Unterlage 2 | von 58 2ke1
38 235 6590 bkt,=Schraube M 12x75 DIN. 931 1 von 58 2401
39 235 560,0 6kt,-Schraube M 12x80  DIN 931 :1 von 58 2401
ko | 233 obh,0 | Spring-STOP-Mutter H 12 2 | von 58 240t

Die Teile fir die Hintere Anhingung a

* Die mit *) bezeichneten Teile sind fijﬁjie Hintere Anhdngung am Rahmen bestimmt,

 Presskanal finden Sie auf Tafel 17,

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

,
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4




——

Presskanal - Glettleisten - Kolbensperre

2 3 f~-4 5 6
Bestell-Nr. Benennung 4~‘Sii}ck Einbaudaten und Bemerkungen AM
921-250,0 Presskanal :~:1
927 253.0 | Ballenbremse 1o
921 254,0 Kolbensperre fff}

927 255.0 Bolzen Ly aufbrauchen - nimm als Ersatz Bild -4b
927 256.0 | Bolzen 1

927 257,0 Fiihrungsbiigel ‘ 1

97 258.0 | Gleitstein \

927 259,0 Strebe 1

927 260,0 Mitnehmer 1

927 264,0 Gleitwinkel 2

927 265,0 Gleitleiste rechts unten 1 S0xbx1330 mm
927 266,0 Kurze Leiste rechts oben . j 1 50x6x275  ‘mm
927 2670 Lange Leiste rechts oben : 1 50x6x900 mm
927 268,0 Gewindeleiste rechts unten  :1 bis 58 2300 2ox10x1330mm
927 621,0 Gewvindeleiste rechts unten ;11 von 58 2301 20x10x bHlomm
927 624,0 | Gevindeleiste rechts 2 | von 58 2301 45xlox 115m
927269.0 Lange Gewindeleiste rechts oben 1 bis 58 2300 20xTox 9oomm
927625,0. | Gewindeleiste rechts-oben il von 58 2301 20xTox _18omm
921 21o.0 Kurze Gewindeleiste rechts oben  1 20x1ox 275mm
927-211,0 Winkelblech |

9212120 Befestigungswinkel k 1 von 58 24o1 am Presskanal angeschweiBt
927 273.0 Gegenschneide 1

92727k ,0 Lagerstiick ‘r

927 275,0 | Ballenbremse 4

927 2%6.0 | Spannbiige) |

927.261.0 Unterlage 0,2 min ) :

927.262,0 | Unterlage 0,5 mm ) | nach

927-263.0 Unterlage 0,8 mn ) | Bedart

931:282,0 - | Zugfeder L~;1 ;

927 277,0 | Druckfeder i Ersatz fir K 1199

234 251,0 | U-Scheibe 9x23x1,5 b

234 238,0 U-Scheibe 26x42x1,0 n.Bed

231 016,0 Senkschraube AM 12x35 - DIN 87 3

235 088,0 | Splint 4x20 DIN 94 0

231029,0 Splint 6x25 DIN 94 1

235 116.0 Splint bxko DIN G4 2 zu Bild 4b nur 1 Stick
24h 578,0 | Spannstift Toxbo DIN 1481 4

24k 95,0 | Schaiernippel A 8 DIN 71412 L

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Presskanal - Glei’t]eistein{; Kolbensperre Fonseuungz
1 2 o 3 N 5 6
_Bild Bestell-Nr. Benennung ~§tUck Einbaudaten und Bemerkungen AM

30 | 235 062.0 | Senkschraube AN 8x20 DIN 87 0

235 063,0 Senkschraube AM 8x25 . DIN 87 1 14
4o 235 354,0 SchloBschraube M 8x20  DIN 603 2
42 237 438,0 bkt,-Schraube M 8x16  DIN 933 ‘ ‘ 6 bis 58 2300

236 200,0 bkt,-Schraube M. 8x20 - DIN 933 112 | von 58 2301
43 231 442,0 bkt,-Schraube M 8x25 DIN 933 J__ b von 58 2301 nur noch & Stiick
bh | 237 453,0 | bkt,-Schraube ¥ Tox3o DIN 933 |k
45 | 236 170.0 | Gkt.-Mutter W B DIN 93 12
47| 236 172,0 | bkt,-Mutter M 12 DIN 934 13
48 | 23 271.0 | U-Scheibe B,4x23¢2 8
49 | 921.291,0 | Schutzblech 1
50 938 452,0 Unterlage 0,5 mn ) 1

938 453,0 Unterlage 1,0 mm ) I :n‘:ach

938 454.0 | Unterlage 1,5 mn ) Bedart
51 | 927532.0 | Nadelschutz Tinks - h von 58 ko1
- | 927533.0 | Nadelschutz rechts | 1| van 58 2401

|

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I ——— -
l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Pick-up-Tromme]mitFedkfe‘:rfzrnkken 3
2 3 5 6
Bestell-Nr, Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
927 326.0 Schaierrohr 1 : ‘Ersatz fiir 10-100,0-31
925 631,0 | Rohrunterlagscheibe 36
921 296,0 | Pickeup-Helle Ll
927 297.0 Zinkenstange }__j k bis 58 3500
977 3260 Zinkenstange . k| von 58 3501
931 705,0 | Steuerrolle mit Biichse 4
931 T07,0 |- Lagerbiichse 4
938 457.0 | Doppelzinken % Ersatz fir 927 2980 (58-100.0-30)
921 299.0 | Zinkenhalter | 3
927 305.0 Kurvenscheibe f: 1 | bis 58 350
927 64950 Kurvenschaibe 1 von 58 3501
927 306,0 | Stecklager 2
927 318,0 | Kettenrad 7.28 | sishe auch Tafe] 4 Bild 9
927 320,0 | Rollenkette 1/27x5/16"xd0 1
927 321,0 Spannschiene 1
928 370.0 I'nnenglied n.Bed|
928 37,0 | KettanschloB n.Bed
928 373,0 | Gekropftes Glied n,Bed
930:791,0 - | Lagerbiichse 2
931.252,0 - | Kettenrad Zsh4 1

237 028,0

Splint 5x45 DIN 94

235 116,0 - | Splint bxko DIN 94 )
963 003.5 Hammerschraube AM 1ox35 DIN 186 1
237 85k,0 | 6kt,-Schraube M 8x55 DIN 931 3%
236 170,0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 3%
236 11,0 | Sechskantmutter M 1o DIN 934 L
235 668.0 . | Spannstift 6x50 DIN 1481 L3
237 612,0 Spannstift fox50 DIN 1481 3
24k boo,0 | Lagerbiichse D 35x45x25 8
244 945,0 | Schwiernippel A 8 DIN 71412 1
24h 946,0 | Schaiernippel B 8 DIN 71412 |
234 254,0 | U-Scheibe 30,5x56x1 n.Bed
234 281,0 | U-Scheibe 11x26x2 1
234 3ol,0 U-Scheibe 30,5x52x2 1
234 336,0 | U-Scheibe 17x34x3 b
234 363.0 | U-Scheibe 35x45x3 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Pick=up-Rahmen = Abstreifbiigel - Pi bk}Up‘-Antrieb 4
2 - 3 _T_'_ 5 6
Bestell-Nr. ’Benennung | Stuck Einbaudaten und Bemerkungen AM
1 927 2% 0 Pick-up-Rahmen 1
2 927:302,0 Trager links L
3| 927307.0 | Abstreifbiigel rechts 1
4 927 308,0 Abstreifbiigel 1
5 | 927390 | Abstreifbigel links 1
6 | 927 3150 | Stecklager nit Biichse 1
7 | 927 316,0 | Pick-up-Antriebswelle L
8 927-317,0 Lagerschale 11
9 921 318,0 Kettenrad 728 :k‘1 siehe auch Tafel 3 Bild 11
10 927 319.0 Keilscheibe ;’1
1 900 877.0 Keilriemen 22x2100 1 Ersatz fir 927 323,0
12| 9273%.0 | Spannrolle 1
13 | 927 35,0 | Lagerbiichse 1
| 927 200 | Mutter i
15 | 930 7910 Lagerbiichse ]
16| 235 181,0 | Seegerring J 47x1,75 DIN 472 7

e
=

236 152,0

Ringrillenlager 6204-2 RS

18 | 235 830,0 | Ringrillenlager 6206-2 RS 1
19 .| 235 555.0 | Sechskantschraube M 12x55. DIN 931 ]
20 235 668,0 Spannstift 6x50 - DIN:- 1481 : 1
21 | 90 003,5 | Spannstift 6x6o DIN 1481 9
22 | 231 612,0 | Spannstift lox5o DIN 1481 o
23 | 231613.0 | Spannstift Toxbo DIN 1481 i
24 243 896,0 Sechskant-Schneidschraube ~ AM 6x12 57
25 | 24k 946,0 | Schmiernippel B 8 DIN 71412 |
2 | 23 227.0 | U-Scheibe 13x30,5x1 n.Bed
27 234 24050 U-Scheibe Jo,5x42x1 n.‘Bed
28 | 23 3290 | U-Scheibe 13x30,5x3 ﬂ__1
29 234 31,0 U-Scheibe 3o,5x52x4 1
927 38,0 - | Tiigstangs kpls wont. 1
927 329,0 Zugstange lose  1
927 3310 | Federteller 2
9273340 Entlastungsfeder  1 Ersatz fir 927 332,0 (58-100,0-134)
927 3330 | Knebelnutter kpl, 1
237 029,0 | Splint 6x25 DIN 9% 9
234 288,0 | U-Scheibe 15x23x2 7
234 930.0 | Halbrundschraube AM 8x15 DIN 7986 2 2u Bild 3

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

A— -
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4



Pick-up-Aufzug (bis Masch.-Nr. 58 1500) Pick-“up—k\‘l‘erkleidung - Prallblech 5
1 2 - 3 Tal 5 6
Bestell-Nr. Benennung kSkktkUck k Eihbaudaten und Bemerkungen AM
1 927 301,0 Rechtes Seitenblach . 1 V
2 | 9273030 | Distanzrohe 0
3 927 3ok,0 | Linkes Seitenblech 1
b | 927 30,0 | Wiederhalter i
5 927 313.0 Verldngerung rechts L
b 92731k, 0 Verlangerung links 1& 1
1 9273220 Schutzblech  ‘1
8 | 9273%.0 | Prallblech 1
9 927 554,0 | Lagerplatte L
10 | 927555.0 | Aufaughebel 9
11 927 556,0 Kippraste 1
12| 9I5| Tigskanes o
13 927 558,0 Zugleine 'L = 4,5 :‘ 1 ; ‘
14 932 839,0 Zugfeder S |
15 | 235 1120 | Splint 3x15 DIN 9% 2 |
16 | 235 083,0 | Splint 3x2 DIN 9k 3
17 | 235 0%,0 | Solint 4x3o DIN 9% |
18 236 096,0 Splint  5x30  DIN 94 1
19 | 237 033.0 | Splint 6x45 DIN 9 3
20 | 235 3k,0 | SchloBschraube M 8x2 DIN 603 4
21 | 237 8To.0 | Sechskantschraube M 8x75° DIN 931 2
22 | 2353530 | SchloBschraube M Bx15 DIN 603 3
23 | 236 170.0 | Sechskantautter N 8 DIN 934 12
2b | 23 22,0 | U-Scheibe 11x21x1 o
25 | 2% 29.0 | U-Scheibe 15x23x1 12
26 | 234 23,0 | U-Scheibe 21x34x1 7
217|234 21,0 - U-Scheibe 8,4x23x2 ; ;‘14
28 234:279,0 U-Scheibe 11x21x2 ; 1
29 237 439,0 Sechskantschraube M 8x16 - DIN 933 f*3
3 | 2381320 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 |0
L

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



S

Pick-up-Aufzug (eingebaut ab Maschinenk-‘N:‘vé. 58 1501)

5

2 3 Ta1 5 6
Bestell-Nr. Benerinung | Stuck Einbaudaten und Bemerkungen AM
926 859,0 | Seilkleme | 1| bis 58 Zhoo
927 558,0 | Zugleine L= 4,5 n 1
921 560,0 Grundp]atte :1
927 562,0 | Sperrklinke L
927 53,0 | Biegefeder |
927 56k,0 | Drahtseil 1 | bis 58 200
921 570,0 Drahtseil k 1 von 58 2401
927 565.0 | Rastscheibe |1 | bis 58 koo
9275610 | Rastschetbe 1| von 58 ket
927 566,0 | Hebel 1
927 567.0 Schaltklinke | 1
927 568,0 | Biegefeder 1 L
927 569,0 | Winkelése |
931.282,0 Zugfeder i
235 089,0 | Splint 4x25 DIN 9k L
236 o%,0 | Splint 6x30 DIN 9% W
237 oh3,0 | Scheibe 13 DIN 433 1
238 39,0 | SeilkTemne 5 DI 741 L
237 695,0 | Sechskantmutter N 5 DIN 034 2| bis 58 2hoo
237 603.0 | Spannstift 4x20 DIN 1481 ;1‘_‘_‘]

234 920,0 | Kausche B 6 DIN 6899 o
23 21h,0 | U-Scheibe 21x42xo,5 n.Bed
23k 230,0 | U-Scheibe 17x26x1 ]
2% 7%.0 | U-Scheibe 23371 ) | nach
234 299,0 | U-Scheibe 23x37x2 ) | Bodar

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Querfﬁbrdarkanai:
1 2 3 -Ef—-—. 5
Bild Bestell-Nr. ! Benennung Stuck Einbaudaten und Bemerkungen
1 | 985500 | Oruckfeder 2
2 927.342,0 Rechte Seitenwand 1 bis 58 21990
2a | 927 37,0 | Rechte Seitenvand 1| von 58 2401
3 927 343,0 Kanalboden 1
b 927 3k 0 Garnkasten-Unterteﬂ f:1 bis 58 200
ba | 927 373,0 | Garnkasten-Unterteil 1| von 58 2kot
5 | 927.345,0 | Abteilblech .
b 927-346,0 Hintere Seitenwand ; :5“1 bis 58 1844
Ba | 927360 | Winters Saitanvand 1| von 58 1845
7| 927 370 | Einleitblech |
8 | 927 348.0 | Links Garokastenvand 1| bis 58 2400
8a | 927 372,0 | Linke Garnkastenvand 1| von 58 2ho
9 927 349,0 | Obere Klemmschicne L
1o 927 350.0 Garnkastenhaube ‘:1 bis 58 24oo
Toa | 927 37,0 Garnkastenhaube 9 von 58 2401
1 | 9273510 | carndse 4| bis 58 1500
12 | 973950 | Bigelschraube 6| bis 5B 50
13 | 921330 | Linkes Seitentsil 9 :
1 | 927 3k,0 | Futterblech L
15 | 927355,0 | Abstreifrohr L
16 | 927356.0 | Verstirkung i
17 | 927 357.0 | Vorders Seitenvand 1| bis 58 184
17a: | 927 3700 Vordere Seitenwand 1 von 58 1845
18 | 927 358.0 | Einzugsblech i
19 927-359,0 Iwischenblech 1 bis 58 1833
192 | 927 0.0 | Jvischenblech 1| von 58 183
20 927-367,0 Vordere Seitenwand 1inks : 1
21 927 363,0 Vordere Seitenvand rechts 1 bis 58 1500
212 | 927 362,0 Vordere Seitenwand rechts o von 58 1501
22 | 973k | Deckel 1
23 | 921365,0 | Verkleidungsblech |
2b | 927.367,0 | Vorderes Abdeckblech 9
25 927 467.0 Anschraubwinkel ‘~f1
26 971 734,0 Haubenhalter k4
21 235 097,0 Splint Sxko DIN 94 T‘T—'
28 | 236 912.0 | Scheibe 8,4 DIN 125 3 | bis 581675
20 | 235 846,0 | Fligelmutter M 6 DIN 315 2 ‘
3o | 633 109.0 | Kugelknopf C 32 DIN 319 1| bis 58 10

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



‘ Querforderkanal

; Fortsetzung 6
2 S 3 4 5 6
Bestell-Nr. : Benennung f:kStkki]cK Einbaudaten und Bemerkungen AM
2% 200.0 | Sechskantschraube M 820 DIN Q33 | 1 | bis 58 1675
236 169,0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 | 8 bis 58 1500
234 256,0 U-Scheibe 6,2x15x1,5 1o bis 58 1500
242 769,0 | Ringschraube M 8x15 DIN 580 L1 | von 58 2kot
T
|
o
R
4'_ 5
L

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



e —————

Getriebe = Kurbelarm - Schuungscheibg - Schuungradschutz 7
2 3 -‘-7'- 5 6
Bestell-Nr. Benennung SFUck Einbaudaten und: Bemerkungen AM
927-375,0 Getriebe kpl, montiert k~1 ohne Schwungscheibe und Kurbelarm
926 626,0 Lagerbiichse ;1 bis 58 3500
927 376,0 Getriebegehduse i
921 377.0 Tellerrad mit Welle 1
927 378,0 | Gehausedsckel 1
927 39,0 | Deckel 0
927 380,0 Getriebehals 1
927 381.0 Schaftritzel ‘51 bis 58 24oo und von 58 2651 bis 58 2682
927 39,0 Schaftritzel 1 von 58 2401 bis 58 2650 und ab 58 2683 1fd
927 382.0 | Gehausedsckel o
927 383.0 Schwungscheibe mit Lagerbiichsen 1
927 384,0 | Bichse fir Scherschraube ‘F:d
927 386,0 Lagerbiichse |2
927 385,0 Mitnehmer 1 bis 58 2400 und von 58 2651 bis 58 2682
935 6980 Mitneghmer | 1 von 58 2401 bis 58 2650 und ab 58 2683 1fd
927 381,0 Scheibe 1 bis 58 24oo und von 58 2651 bis 58 2682
927 39,0 Kurbelarm ;‘k1 bis 58 3500
921 69,0 | Kurbelarn 1| von 58 301
927 392,0 Kettenrad 1.1/2" 1 =21  1
927.393,0 Lagargehduse mit Biichse 1 bis 58 3500
927 697,0 Lagergehduse kpl, montiert: (SY ko) 1 von 58 3501
927 698,0 Lagergshause - lose (719 4o8) i von 58 3501
927 69,0 | Spannringlager (479 208) L] von B8 3501
927 30,0 | Distanzrohr ' o
927 395,0 | Schuungradschutz kpl, o
932 989,0 | Stitzscheiba 45x75x3 1
973 M6.o | Entlufter ?1
236 9120 | Scheibe 8,k DIN 125 )
234 829,0 | Kegelrollenlager 30209 A DIN 720 1
234 830,0 | Kegelrollenlager 30211 A DIN 720 1
23 831.0 | Kegelrollenlager 30217 A DIN 120 | 1
243 69,0 Kege]r‘oﬂenlager 31309 DIN 720 1
244 3460 VerschluBschraube M 22x1,5_ DIN 909
24k 381,0 Sachskantschraube M 8x65-10 K DIN 931
233 021,0 | Sechskantschraube M Tox85-To K DIN 931| 1 |
235 563.0 Sechskantschraube M 12xToo - DIN 931 2
235 593,0 Sechskantschraube M 16x30 = DIN 931 1
244 bob,o | Sechskantschraube M 16x110 DIN 931 | 2

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

: -
l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Getriebe = Kurbelarm - Schwungscheibéf;iSchuungr‘édschutz Fortsetzung7
1 2 3 B 3 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung ét(jck L Einbaudaten und Bemerkungen AM
35 233 023,0 Halbrundschraube AM 8x20 DIN 7986 1.3
38 244 4170 Sechskantschraube M 12x30 1inks DIN 93 ‘1 bis 58 2400 und von 58 2651 bis 58 2682
39 236 230,0 | Sechskantschraube M 16x35 DIN 933 j'B ' \
4o 236 170.0 Sechskantmutter M-8 DIN 934 5
41 236:171.0 Sechskantmutter M-10 DIN 934 . 1
42| 236172,0 | Sechskantmutter M 12-DIN 934 2
43 | 236 1730 | Sechskantnutter ¥ 16 DIN 93 2
b 24k 501,0 Sechskantschraube M 18x1,5x50 links =~ | 1 bis 58 2400 und von 58 2651 bis 58 2682
45 244 698,0 Abdichtring A 85x120x12. DIN 6503 1
46 24k 31,0 | ‘Abdichtring A 42x55x7 - DIN 6504 [
47 | 24 95,0 | Scheiernippel A 8 DIN 71412 L2
48 | 23k obo,0 | Ausgl.-Scheibe 42x72x1 ) -
23 o87,0 | dto, W2x1263 ) __|nach | bis 58 1672
23k 091,0 -~ | dto, 42xT2xk ) | Bedart
4a | 927389.0 | Anlaufscheibe 1 mn | 1 | vonsB 1673
48b | 927 388,0 Anlaufscheibe & mm il von 58 1673
49 | 23k 091.0 | Ausql,-Scheibe 42x72xh 1| bis 581672
| 50 | 23 253,0 | U-Scheibe 17x37x1 n.Bed
51 234 :313,0 U-Scheibe 44,5x61x2 11 bis 58 24oo und von 58 2651 bis 58 2682
52 233 031,0 U-Scheibe 13x62x6 : L bis 58 2400 und von 58 2651 bis 58 2682
53 233 038,0 PaBscheibe PS 85x1o0x0,1 ) <‘—
234 418.0 dto, PS 85xTo0x0,3 ) Lriéch
234 429,0 dto, PS 85x100x0,5 ) k fBﬁédar‘i
54 | 23 437,0 | PaBscheibe PS B5xToox1,o0 .
55 23k 45,0 PaBscheibe PS 130x150x0,1 ) nach
23k 430,0 dto, PS 130x150x0,5 ) Bedarf
56 | 236 481,0 | Nutmutter KM 9 M 45x1,5 2
57 : nian Bild 58 1
58 234 55k4,0 Magnetstopfen mit Konus: M 22x1,5 1 dhnlich DIN 909
59 244 519,0 Sechskantschraube M 12x65  DIN 933 3 zur Freilaufbefestigung
61 237 boB,0 Spanhstift b6x70 “DIN 1481 1 | von 58 2401 bis 58 2650 und ab 58 2683 1fd
62 237 6140 Spannstift 1ox70 DIN 1481 3 von 58 2401 bis 58 2650 und ab 582683 1fd
63 235 166,0 Seegerring A 4ox1,75 DIN 471 1 von 58 3501
e

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



ensi——

Kolben = Kolbenstange - G]“ek‘i;;tTeisten

2 = 3 - 5 6
Bestell-Nr. Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
926 586.0 Lagerbichse 2
926 626,0 | Lagerbichse 1| bis 58 3500
927 303,0 | Lagergehduse wit Bichse 1| bis 58 3500
927 697.0 Lagergehause Rp]. montiert k 1 von 58 3501 Einzelteile siehe Tafel 7
927 398.0 Kolben | bis 58 2357 ~ nimm als Ersatz Bild 4a mit §
927 422,0 Kolben 1 _von 58 2358
9273990 Seitenblech ~ 1 bis 58 2351
927 423,06 Seitenblech 1 | von 58 2358
921 koo,o0 Flachrundschraube 2
927 hol,o | Gleitleiste links oben 1
927 ko2,0 Gleitleiste links unten k 1 bis 58 2357
921 17,0 Gleitleiste links unten | von 58 2358
927 4o03,0 Gleitleiste rechts oben L
927 khok,o Gleitleiste rechts unten  ;1 bis 58 2357
921 418.0 Gleitleiste rechts unten 1 von 58 2358
935 6490 Unterlegblech 0,5 am ) ;

935 650.0 | Unterlegblech 1,0 mn ) | nach

921 kol,o0 Unterlegblech 1,5 nm ) kBedaM

977 3270 Unterlegblech 3,0 na ) k

927 11,0 Unterlage seitlich 0,2 mn )

927 12,0 Unterlage seitlich 0,3 mm )

927 7113,0 Unterlage seitlich o,4 mm )

927 7140 | Unterlage seitlich o,6 mn ) nach | von 58 2358
927 715,0 Unterlage seitlich 0,8 nn ) Qggarﬂ

927 16,0 Unterlage seitlich 1,0 mn ) o

827 17,0 Unterlage seitlich 1,2 mm )

927 18,0 Unterlage seitlich 1,5 mm )

927 703,0 Unterlage unten 0,2 nm )

927 Tok,0 Unterlage unten: 0,3 mm )

927 05,0 Unterlage unten o,k mm ) ;

927 Tob.0 | Unterlage unten 0,6 mn ) |nach | von 58 2358
927 Tol.0 Unterlage unten 0,8 mm ) Bedarf

927 108,0 Unterlage unten 1,0 mm ) -

927 709;0 Unterlage unten 1,2 mn )

927 Moo Unterlage unten 1.5 mm ) .

977 :183,0 Unterlage unten: 2.0 mm ) r

927 hob.o | Scheibe 3 mn b

927 4o8,0 Messer i ‘] =

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

: —
l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Ko]ben-Ko]benstange{fG]eitleisten Fortsetzungs
2 3 5 6
Bestell-Nr. Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
927 41o,0 Unterlage 0,75 mm )
927 11,0 | Unterlage 1,0 mn ) | nach
927 ¥12,0 Unterlage 1,5 mm ) Bkedari
tha | 927 ¥13,0 | Unterlage 0,5 mm ) nach
927 k09,0 Unterlage 0,2 mm ) | Bedart
15 927 415,0 Kolbenstange mit Biichse 1 bis 58 3500
15a | 977 .328.0 Kolbenstange mit Biichse 1 von 58 3501
- 233 02b.0 Kerbnagel 4x8  DIN 1476 k 2
16| 927 416,0 - | Kolbenbolzen i
17 | 236 9120 | Scheibe 8,4 DIN 125 J:do bis 58 2357
17a | 23k 27,0 | U-Scheibe B,kx23x2 | 5 | von 58 7358
18 | 24k 209,0 - | Gewindestift M 8x3o DIN 553 1
19 | 235 30,0 | SchloBschraube M BxS5o DIN 603 | fo | bis 58 2357
19a 235 361,0 - | SchloBschraube M 8x55 DIN 603 1o | von 582358
20 235 5540 Sechskantschraube M- 12x50  DIN 931 2
237 439,0 | Sechskantschraube M 8x16  DIN 933 :72
237 512,0. " | Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 4 ‘bis 58 2357
237 62,0 | Sechskantschraube M 12xko DIN 933 | & | von 58 2358
236 170,0 Sechskantmutter M 8 ' DIN 934 : ;:71
236:112,0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 2
23 456,0 | Sechskantautter M 12 DIN 936 4
242 52,0 | Senkschraube M 16x1,5x30 DIN 7991 | 3
27 | 24k 95,0 | Schmiernippel A 8 DIN 71412 g
28 244 946.0‘ | Schmiernippel B 8 DIN 71412 o
29| 927 ¥19,0 | Laufrolle 2 | von 58 2358
% | W15 [ Distanhickes 2 | von 58 2358
31 | 920 4%.0 /| Schraube 2 | von 56 2358
32 927 4240 Abstreifer links unten N ~von 58 2358
33 | 927 722.0. | Abstreifer rechts unten 1| von 58 2358
34 | 236 912.0 | Scheibe 8,k DIN 125 r4 | van 58 2358
3 | 235 12,0 | Scheibe 13 DIN 125 2 | von 58 2358
36 | 235128,0 | Scheibe 21 DIN 125 2 | von 58 2358
37 | 236 200,0 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 k| von 58 2358
38 | 233 obh,o | Spring-STOP-Mutter M 12 2 | von 58238
234 329.0 - | U-Scheibe 13x30,5x3 2 | von 58 2358
927 70%,0 Unte‘"lage | 2 von 58 ‘2#80

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I ——— -
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4




Ringrillenlager 6207-2RS DING625 | 2 |

Antrieb fir Querforderung, fir Pick-up und fiir Kniipfer 9
2 3 Ta\ 5 5 6

Bestell-Nr. Benennung kS‘tkijck _Einbaudaten und Bemerkungen AM
1| 92 468,0 | Scheibe 2
2 | 9214680 | Pratze kpl, 1
3 927.321,0 Spannschiene 2
4 900 877.0 Keilriemen 22x2100 1 Ersatz fur 927 323.0
5 927 425,0 Getriebegehause ‘k1
6 | 927 426,0 | Zwischenvelle 1
1 927 k21,0 Antriebsscheibe kpl, montiert ‘l fir Pick-up- und Kniipferantrieb
8 927 4770 Keilscheibe kpl, 1 fiir Pick-up-Antrieb mit Bild 10,36,43,54,
9 927 429,0 Kettenrad ] fiir Kniipferantrieb
1o 927-478,0 Scherbuchse: kpl, 1 mit Bild 36,43 und 54
1 927 431,0 Lagerschale !
12 927 432,0 Kettenrad L 1 Antrieb vom Getriebe
13 927 433.0 Rollenkette -1 1/2"x1/2%x71 1 Antrieb vom Getriebe
% | 927 43,0 | Innenglied | n.Bed
15 | 9274350 | KettenschloB n.Bed
16 | 927436.0 | Gekropftes Glied | n.Bed
17 | 9274370 | Kegelrad L
18 | 927 W4B,o | Kegelrad it Zahnrag L
19 927 4560 Kettenrad ‘I;’l
20 927-457,0 Rollenkette 1.1/2%x7/16%x52 1 bis 58 1844 Antrieb fir
20a | 921 46,0 | Rollenkette 1 1/2"x7/16"x50 1 | von 58 1845 Zubringer
21 | 927458,0 | Innenglied InBed,
22 | 921 459,0 | KettenschloB | n.Bed,
23 | 927 460,0 | Gekripftes Glied  n.8ed,
- 977 329.0 Schutzblech kpl, montiert 1 | von 58 3501  besteht aus Bild 2ka und 24b
2k 927 466,0 Schutzblech k1 bis 58 2400
Zha | 921 475,0 | Schutzblech 1| von 58 2uot
24b | 977 330.0 | Schutzblech 1 | von 58 3501
25 927 4bT,0 Anschraubwinkel |2
26 927 530.0 Rollenkette ' 1"x5/16"x66 :‘ “I Actrieb fiir Knipfer
21 | 98 718,0 | Innenglied | naged]
28 928-719,0 KettenschloB n.Bed,
29 928 780.0 Gekropftes Glied | n.Bed,
30 927 5310 Mutter  (Gewinde M1o) : 1 nimm als Ersatz Bild 37,37a,57,58,61
3 | 2% 913.0 | Scheibe 10,5 DIN 125 3
2 | 231597.0 | Seegerring A box2 DIN 471 |
33 | 235 186.0 | Seeqerring J 72x2,5 DIN 472 |

235 869,0

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Antrieb fir Querforderung, fir Pick-kup‘ iimd fiir Kniipfer Fortsetzung 9 1
1 2 3 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
35 244 269,0 Ringrillenlager 6208-2 RS DIN 625 1
36 235 509,0 Sechskantschraube M 6x50  DIN 931 1 bis 58 1500
244 375,0 Sechskantschraube M 5x50 : DIN 931 :k 1 von 58 1501
31 231 462,0 Sechskantschraube M 12x4o DIN 933 9
3la | 231572,0 Sechskantschraube M 12x35 DIN 933 . | 1
38 235 533,0 Sechskantschraube M lox45 DIN 931 | &
43 237:983,0 Sechskantmutter M 6 DIN 985 %1 ‘ bis 58 1500
233 028,0 Sechskantmutter M 5 DIN 985 k 1 von 58\ 1501
bl 24k 512,0 Spannstift 6x55 DIN 1481 2
45 915 017,8 Spannstift 10x55 DIN 1481 2
46 | o007 615.0 | Nasenkeil ToxBxSo DIN 6887 1
47 244 Bo2,0 Nasenkeil 1ox8x56 DIN 6887 1
48 | 007 617,0 | Nasenkeil 1oxBx63 DIN 6887 1
49 | 24 BoT.0 | Nasenkeil 12xBxSo DIN 6887 |
S0 | 23 116,0 | Ausgl.-Scheibe 42x52x0,? n.Bed
51 | 23 W10 | Ausgl.-Scheibe 6ox71,5x0,5 ) | nach
23 61,0 | dto, box71,5x1,0 ) | Badand
52 234 176.0 Aung.-Scheibe box71,5x2,0 : 1
54 234 213,0 U-Scheibe b,2x15x2 1
56 | 233 025.0 | Spannstift Tox28 DIN 1481 1| bis 58 1500
237 184,0 Spannstift ~8x28 DIN 1481 1 von 58 1501
57 | 9274390 | Gewindestick o
58 927 kho,o Anschlag 11
59 | 9328390 | Zugfeder d
6o | 234323,0 | U-Scheibe 11x37x3 {1
61 | 234 284,0 | U-Scheibe 13x30,5x2 ‘Lz ;
62-68| 927 469,0 Kettenspannrad: kpl, :“51 Ersatz fiir Spannschiene
927 4To,0 | Kettenspannrad lose ]
927 471.0 | Lagerbiichse o
927 327,0 | Mutter (Gewinde M 12) +1
243 9020 | Ringrillanlager 6203-2 RS DIN 625 | 1
235 5530 Sechskantschraubs M 12x45 DIN 931 1
233 032,0 | U-Scheibe 13x37x0,5 | n.Bed)
234 328,0 . | U-Scheibe 13x26x3 ~ 1
234 431,0 PaBscheibe PS 35x45x1 :EBed. k

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

S
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4




Querfﬁrderung(Zubringer) 10 -
2 3 ,»..4 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung :éiﬁck ; Einbaudaten und: Bermerkungen AM
1| 9274380 | Quertriger |2 | bis 58 184
la | 927:472,0 Quertriger 0 2 von 58 1845
2 | 97 441,0 | Zubringerkurbel Tinks fw ;
3 927 442,0 Stecklager 2
b | 927 43,0 | ZubringerTager kol o
5 927 bbk o Steuerkurbel 1inks 1
6 | 927 445,0 | Zubringer rechts i
7| 997 4i6io | Zibringer Yinks F}J
8 927 450,0 Gabelkopf (ohne Gewinde) 1
9 927 451,0 Verstellspindel 1
10 927 452,0 Druckfader 1
11 | 9274530 | Gabelkopf  (nit Gawinde) L
12 | 9274560 | Boizen 2
13 927-455,0 Zubringerkurbel rechts  1
1% | 927 461,0 | Steuerhebel )
15 | 927462.0 | Zubringer Tinks o
16 | 9274630 | Zubringer rechts 1
17 927 4bh,o0 Koppelstange L = &bo mm ‘~T_~;_1 bis 58 1844
1la | 927 465,0 Koppelstange L = 525 mm 1 von 58 1845
18 | 939 039,0 | Blechflanschlager RA 30 40
19 | 237 030.0 | Splint 6x30 DIN G4 2
20 | 237 03,0 | Splint 6x3o DIN Ok &
21 235 508,0 Sechskantschraube M 6x45 DIN 931 2
22 235 522,0 Sechskantschraube M 8x65 - DIN 931 8
25 235 55k,0 Sechskantschraube M 12x50 DIN 931 3
25a | 235 55,0 | Sechskantschraube M 12455 DIN 931 | 3
30 | 24k W43,0 | Sechskantwutter N 18 DIN 936 3
31 | 237 609.0 | Spannstift 8x2k DIN 1481 2
32 | 236 90%.0 | Spannstift 8x36 DIN 1481 1 I
32a | 235 650.0 | Spannstift 5x36 DIN 1481 .
33 | 24k 945,0 | Schmiernippel A8 DIN 71412 o
3| 24 96,0 | Schiernippel B8 DIN 71412 7
35 | 234 250,0 | U-Scheibe 18,5x28x1 4
3 | 233 033.0 | U-Scheibe 18,5x28x1,5 Lo
37 234 3390 U-Scheibe 19,5x45x3 2
38 | 927 447,0 | Lasche 3 | von 58 1845
39 | 927 473.0 | Anschlagbiige] 1| bis 58 1844
ko | 927 4740 | Anschlaglasche 1| bis 58 184

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

s S
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333




n—

Knipferantrieb 11
1 2 3 T 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung 3 Stuck Einbaudaten und Bemerkungen AM
1| 923 o480 | Druckfedsr |2
2 923 289,0 Lugfeder ﬂ
3 977 086.0 Ballenzahler i 1.1
b | 935 737,0 | Anschraubbock L
5 | 9% 881.0 | Bichse 2
6 9213210 Kettenspanner 1
7| 927 483,0 | Knipfervelle .
8 | 927 485,0 | Schaltscheibe 1
9 927 486,0 Kippraste mit Rolle 1
1o 927 487,0 Kippraste 1
1M | 927 488.0 | Rolle L
12 927 489,0 Antriebsrad kpl. 1 mit Bild 14,15,34 und 37
13 | 927 490,0 '| Antriebsrad Jose 1] nitBild5
14 927 491,0 Mitnehmernocken  1
15 | 927 492,0 | Sicherungsblech 1
16 927 502,0 ' | Steuerkurve . 7}‘1
17| 927 509.0 | Bremsscheibe 1o
18 | 927 5100 | Kurbel o
19 927 511.0 Lagerbiichse k1
20 927 5120 Bremsplatte rechts kpl, 1o
21 927°513,0° - | Bremsbelag 1 2
22 | 921 51,0 | Bremsplatte links kpl. [
23 927 515.0 Antriebsstange 1
24 927 530.0 Rollenkette = 17x5/16"x66 . ‘:1
25 | 9275310 | Mutter (Gewinde M To) 1
26 928 778.0 Innenglied | n,Bed}
21 928 719,0 KettenschloB ﬁ.Bed
28 928 780,0 Gekropftes Glied n.Bed
29 | 235 089.0 | Splint x5 DIN 9% 9
Jo 235 3bk,0 SchloBschraube M 8x7o - DIN 603 2
N 237 B54,0 Sechskantschraube M 8x55 DIN 931 k1
32 237 874,0 - | Sechskantschraube M 10x35- DIN 933 “1
33 | 237430 | Sechskantschraube M <12 DIN 933 | 2
34 237383.0 - | Sechskantschraube M 1ox25 DIN 933 2
35 | 2352191 | Sechskantschraube M ToxSo DIN 933 | 2
36 236:170,0 Sechskantmutter M. 8 DIN 934 3
37 236 171,0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 1
38 | 948o000,5 | Spannstift 6x32 DIN 141 o]

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




- - —

Kni]pfer‘antr‘je‘b‘ Fortsetzung11k

2 3 ~':4 5 6
Bestell-Nr. Benennung S'(uck : Einbéudaten und-Bemerkungen AM
235 667.0 | Spanmstift 6x45 DIN 1481 |
235 668.0 | Spannstift 6x50 DIN 1481 9
24k 5T6,0 | Spannstift 1ox32 DIN 1481 o
237 683.0 | Spannstift 1ox45 DIN 1481 i
247750 Passfeder B 10x8x18  DIN 6885 “i1 fuir: Steverkurve
24k 718,0 | Passfeder B loxBxko DIN 6885 L2 fir Kniipferbock

238 212.0 | Passfeder A 1oxBxh5 DIN 6885 L fir Schaltscheibe
007 67h,0 | Nasenkeil ToxBxkS DIN 6887 4‘71 fir Kurbel
233 029.0 | Niete C 5x8 Cu DIN 7338 b
24k 9450 Schmiernippel  A-8 DIN 71412 2
233 k3.0 Spring-STOP-Mutter M 10 ;[:i}
23 985.0 | Spring-STOP-Mutter M 8 L
233 031.0 Ausgl,=Scheibe 30,5x52%0,3 - )
233 036,0 | dto, 30,5x52x0,5 ) | nach
23k 2410 dto, 30,5x52x1,0 ) “Eédar1
234 Jol.o | dto, 30,5x52x2,0 ) ‘

234 27,0

U-Scheibe - 8,4x23x2

234 277,0

U-Scheibe  11x37x2

234 292,50

U-Schaibe 17x30,5x2

234 8120

Hebel

oL
2
1
1
1;;;1

- E——
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Kniipfapparaf.;‘ 12
2 3 -_4 5 6
Bestell-Nr. Benennung : Stkﬂck Einbaudaten und Bemerkungen AM
972 421,0 | Schraube mit Mutter 2
972 4230 Vierkantschraube mit Mutter 0 besteht aus Bild 2 und 31
972 392.0 Schnurmesser 2 aufbrauchen
977 306,0 | Schnurmesser o Ersatz fir 972 392,0
972 3930 | Mitnehmer 3-teilig 2
972 39,0 Schnurhalter  3-teilig 2
977 081,0 Messerhebel kpl, 2 aufbrauchen
977 3okuo | Messerhebel kpl, o Ersatz fir 977 oB1.0
972 908,0 Schraube fiir Schnurhalter L 2
972:398,0 Kniipferbock Tose 2 Bohrung 30 mm
972.399.0 | Kniipferbock kpl. 2 ;
972 k02,0 Bolzen kﬁ_Z
972 k03,0 | Rolle 2 Stahlrolle
972 4o5,0 SchlieBer 2
972 4ob,0 Flachfeder 3 mm 2 aufbrauchen
936 529.0 | Flachfeder 2,2 mn 4 Ersatz fiir 972 hob.o
972 hoB.o_| Schneckenrad 7
972 4090 Schneckenwelle mit Mutter 2
936 530,0 | Scheibe 22x15x0,5 o 972 9160 « 1 mn stark
972 k10,0 Schneckenwelle mit Schnecke 9
972 411,0 | Schnecke 12
972 #12,0 | Triebel I__Z fiir Schneckenwelle
972 413,0 Reiniger  "+
972 415,0 Knﬁpferhakan kpl. 4—4‘2 aufbrauchen
977 3o01.0 Kniipferhaken kpl, 2 Ersatz fir 972 4150
972 46,0 | Kniipferzunge 2
972 417,0 | Triebel 2 fiir Kniipferhaken
972 419,0 Kniipferscheibe ; }ik2 : Bohrung 30 mm
972 420,0 | Druckfeder 12
235 o8b,0 | Splint 3x30 DIN 9% 2
236 912,0 Scheibe . 8,4 DIN 125 [ 2
2424280 Sechskantschraube M &x1o DIN 933 b
231 453,0 | Sechskantschraube M foxdo DIN 933 | 2
236 171,0 | Sechskantmutter ¥ 1o DIN 934 .
238 132.0 | Sechskantautter M 8 DIN 985 o
233 027,0 | Steckkerbstift 9x26 DIN 1474 2
235 b45,0 Spannstift 5x22  DIN 1481 b
244 943,0 | Schaiernippel A 6 DIN 71412 5

7 M
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Knipfapparat

2

3

Fortsetzung 12 .

5

6

Bestell-Nr.

“‘Benennung

Einbaudaten und Bemerkungen

AM

244 94k 0

Schmiernippel B 6 DIN 71412

236 9130

Scheibe 11,5 DIN 125

231 824 ,0

Sechskantmutter M Tox1 DIN 934

233 034,0

U-Scheibe  11x21x0,5 )

234 2240

U-Scheibe 11x21x1,0 )

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

i — —
l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Strohrad mit Auslésehebel 13
2 3 . 5 6
Bestell-Nr, Benennung Smckk Einbaudaten und Bemerkungen AM |

1| 902 %00 | 2ugfadar o
2 | 927490 | Schalthebel 1

3 | 927495,0 | Anschlag 11

L | 9274960 | Rolle L

5 | 927487.0 | Distanzbiichse |

6 | 927 498,0 | Auslésehebel |
7| 9274886 | Distansbichse 1
8 | 92750,0 | Stellring 19

g | 9275010 | Winkellasche 0

1o | 9275230 | Strohrad L bis 58 1500
loa | 927529,6 | Strohrad 1| von 58 1501
1 927-524 0 Wellenlager 1 2
12 927 525,0 Lagerbiichse 2
13 | 927.5%6.0 | Tellerscheibe L
14 921 527.0 Kupplungsrolle J'ﬂ_j
15 | 235 089,0 | Splint 4x25 DIN % 1
16 235 354,0 SchloBschraube M 8x20. DIN: 603 : 4_*# :
17 235 533,0 Sechskantschraube M 1ox45 DIN 931 o
8 | 23 20,0 | Sechskantschraube ¥ 8x20 DIN 933 | 1
18a | 237 b42,0 Sechskantschraube M 8x25:DIN 933 1
19 | 237 370,0 | Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 o
20 236 170,0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . &
21 236110 Sechskantmutter M 1o DIN 934 ‘1~ 2
22 | 237 6oboo | Spannstift 5x3o DIN 1481 1
23 | 2368990 | Spannstift 8x2 DIN 1481 3
2 | 24k 95,0 | Schaiernippel A 8 DIN 71412 q
25 233 033.0 U-Scheibe - 18,5x28x1,5 2
% | 23 21,0 | U-Scheibe 8,4x23x2 5
21| 23k217,0 | U-Scheibe 11x37x2 .__L_;
28 | 23 279.0 | U-Scheibe 11x21x2 L
29 234 292,0 U-Scheibe - 17x30,5x2 3

—
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




m——

Knﬁ‘pfarkasten-Gafr':n;ffii‘hr‘ung 14
1 2 3 5 6
Bild Bestell-Nr. Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
1 914000 | Knoterplatis o
2 | 927 480,0 | Linke Seitenwand 1
3 | 927481,0 | Rechte Seitenwand 1
i 927 482,0 Lagerbiichse - (Polymol) 4
5 | 92749,0 | Laufrolle L
6 | 9274970 | Distanzbichse i
7 | 97530 | Welle |
8 | 927 Sok,0 Zugfeder ‘k k1
9 927 505,0 Zugstange 2
1o 927 506.0 Mitnehmer ;?‘kZ
1 927 507,0 Garnfihrungsteller 2
12 927 2840 Linsenkopfschraube 2
13 927 508,0 Distanzbiichse 2
1 | 235 1120 | Splint 3x15 DIN % L
15 | 236 09,0 | Splint 5x3o DIN Gk 7
16 231 8740 Sechskantschraube M 10x35 -DIN 933 1
17 | 23 170,0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 o
18 | 23 171.0 | Sechskantmutter N 1o DIN 934 i
19 | 233 o43.0 | Spring-STOP-Mutter M To 2
20 | 23 82%.0 | U-Scheibe 8,5x17x1 2
21 234 250.0 U-Scheibe = 18,5x28x1 MHZA_F
22 234:216,0 U-Scheibe ~ 8;4x17x2 2
23 | 2% 219.0 | U-Scheibe 11x21x2 3

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

s - -
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4




Knipfernadel - N:afde1schu\tz

15

2 3 _T'—_— 5 6
Bestell-Nr. Benennung Stﬁck Einbaudaten und: Bemerkungen AM
977 3%,0 | Nietbolzen 1| bis 58 2311
927 7700 | Lagerbolzen 11| von 58 231
927-351,0 Garndse _1__3
9273520 Biigelschraube 3
925 673,0 | Gabelkopf 1| bis s o3m
927 769,0 | Gabelkopf 1| von 58 2312
827 515.6 - | Atrisbsstange L
927 5%6.0 | Rohrbiige] o
027 517.0 | Lagarbiichse L
027518, | Lagertlanseh 2

2927 5190 Lagefbo]zen 2
927 52,0 | Rolla 1
927 5210 Kniipfernadel 0
927 522.0 Nadelschutz ‘ 1
235 089,0 | Splint 4x25 DIN 94 r1
237 0300 Splint 6x30  DIN 94 1 bis 58 2311
237 026,0 | Splint 5x35 DIN 94 2 | von 582312
235-37%.0 SchloRschraube: M 1ox30 DIN 603 8
237 34a,0 Sechskantschraube M- 8x4o DIN 931 ‘ 4
2314530 Sechskkantschraube M-1ox30 DIN 933 “fkif
235 5ho,0 Sechskantschraube M 1ox80- DIN 931 L
235 51,0 Sechskantschraube M 1ox85: DIN 931 2
2% 16%.0 | Sechskantnutter M & DIN 03 5
236 170,0 | Sechskantmutter N 8 DIN 93 |
2361110 Sechskantmutter M 10 DIN 934 : :11
236 173,0 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 1
235 651,0 | Spannstift 5xko DIN 1481 2
234 23k,0 U-Scheibe = 21x34x1 ) ‘r@ch
23k°295,0 U-Scheibe 21x34x2 ) Bedard
2% 29,0 | U-Scheibe 11x21x? 3 | %
23 292,0 | U-Scheibe 17x30,5x2 |
236 911,0 | Scheibe 6,k DIN 125 4 2u Bild 3

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Deichsel mit Stutz‘t}ager 16
2 3 T 5 6
Bestell-Nr. Benennung :Sfijck Einbaudaten und Bemerkungen AM
1 | 24 882,0 | Federstecker o
2 | 96 0.0 | Bolzen L
3 | 926 7830 | Druckfeder 1
4 927 5340 Deichsel - L= 1,43 m k 1 fir einteilige Gelenkwelle
5 927 549;0 Deichsel L= 1,74 m 1 fiir zweiteilige Gelenkwelle
6 | 9275%.0 | Bolzen o
7| 927540 | Stecker Ly
8 927:536.0 Lasche 1
9 | 9275370 | Distanzrohr 2
1o 9275380 Rastbolzen @~ 18 mn ) bis 58 2300
loa | 927 85,0 | Rastbolzen 'ff = 20 mm 9 von 58 2301
1 927 539,0 Verstellmutter kpl, montiert 1 :
12| 927 Sho,0 | Mutter ]
13 927.541,0 Gewindebolzen rechts 1 mit Rechtsgewinde
14 | 927 542,0 | Gewindebolzen Tinks L mit Linksgewinde
15 927 5430 Gewindestift ,:1
16 | 927 545,0 | Bolzen 1
17| 927 56,0 | Fulschiene -
18 927 5410 Bolzen .2 fir 2-teilige Gelenkwelle nur 1 Stiick
19 927 548.0 Gelenkwellenstitze ] nur fur 1-teilige Gelenkwelle
927 577,0 | Stitzlager kpl. montiert 1 |pesteht aBild 2-3,20-26,29,32-34,36-38,41-44, 47-49
927:578,0 Stiitzlager lose i
921 579,0 | Gelenkgabel 9 7
927 580.0 Gelenkstiitze A
921 581,0 Lasche 2
927 582,0 Schutzhaube 9 |
927 583,0 Steckbolzen 1 I
932 8%.0 | Bolzen 0 !
930 930.0 | Druckfeder .
235 083.0_| Splint 3x2o DIN Ok 6
235 089,0 Splint 4x25 DIN 94 3
235:650.0 Spannstift 5x36  DIN 1481 2 | biess 1550 Splintsicherung (5x36 DIN 94)
237 029,0 | Splint 6x25 DIN G4 1| bis 58 2300
235 636.0 Spannﬁh’ﬁ 4x36  DIN 1481 1 L von 58 2301
235 186.0 Seegerring J 72x2,5 DIN 472 1
235 869,0 | Ringrillenlager 6207-2 RS DIN 625 | 1
237 4530 Sechskantschraube M 1ox30. DIN 933 b
233 022,0 - | Sechskantschraube M 14x120 DIN 931 ; Vi

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4




Deichsel mit Stut‘zkn]fa‘ger

Fortsetzung 16
2 3 6
Bestell-Nr: Benennung Einbaudaten und Bemerkungen AM
237 442,0 | Sechskantschraube N 8x25 DI 933
236 70,0 | Sechskantautter M 8 DIN 93
236 11,0 Sechskantmutter M 10 DIN-934
23611720 Sechskantmutter M 12 DIN 934
235 6ol,0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 :
235 668,0 | Spannstift bxSo DIN 1481 o
23k 41,0 | U<Scheibe 30,5%52x1 ) ;
234 3070 U-Scheibe 30,5x52x2 )
234 282,0 | U-Scheibe 13x2hx2
234 292,0 U-Scheibe = 17x30,5x2
234 29%,0 | U-Scheibe 19,5x34x2 bis 58 2300
234 3410 U-Scheibe 21x34x3 von 58 2301
; 23k 33,0 | U-Scheibe 26x37x3 Lo
~ /9 23 39,0 | U-Scheibe 37x56x2 : | n.Bed]
> G .””y - 233 035.0 | U-Scheibe 374565 |
236 096,0 | Splint 5x3o DIN 04 1
= . 926 862,0 | Zugleine L = 3m 3
923 589,0 | Steckbolzen ko, L1

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Laderutsche = Ballenablage - PreBeinstellung - Hmtere Anhéingung an PreBkanal 17
2 3 T 5
Bestell-Nr. Benennung kSn'Jck Einbaudaten und Bemerkungen AM |
1| 928820 | Federstecker o
2 927 251,0 Ha]tebﬁge] unten ; ;;J__AL‘ -entfallt bei Anhangung am PreBkanal
3 927:252.0 Haltebiigel oben o
4 9272180 PreBschiene oben .
5 927 219,0 PreBschiene unten 4_»1 entfallt bei Anhangung am PreBkanal
6 927 280,0 Traverse 2 bei Anhadngung am PreBkanal nur 1 Stiigk
1 927:289,0. | *Traverse unten | | nur: bei Anhdngung am PreBkanal
8 927 281.0 Einstellschraube 2
9 927 29,0 | “Einstellschraube ! ::2 k nur bei Anhangung: am PreBkanal
To | 927 282.0 | Druckfedsr o
1 | 9272830 | Spanmnutter o
12 927 284,0 Linsenkopfschraube  1+ bei Anhangung am PreBkanal nur 2 Stiigk
13 927 287,0 | “Fiihrungsschiene 1 Sonderausriistung
| 927 2880 |*Hintere Anhingung L Sonderausristung
15 927 552.0 Ballenablage 1 Normalausriistung
16 927 551,0 Kettse 53 Glieder L « 1961 mm 2 Sonderausriistung (nur fir Laderutschd)
927 550,0 Laderutsche 1 Sonderausriistung
927 5530 Kette 20 Glieder 'L = Tho mm . 20 Normalausriistung (nur fir Ballenablage)
927-619.0 Haken links r 1 von 58 2301
927 620,0 | Haken rechts 1| von 58 2301
927 642,0 | *Hinteres Zugrohr ! Sonderausristung
927 643,0 | *Steckbolzen ; :1 Sonderausriistung
235 13,0 | Federring 1o DiN 128° 2
236:5%0,0 SchloBschraube M Tox20  DIN 603 4
236 512.0 | SchloBschraube M 1ox25 DIN 603 2
236 200,0 Sechskantschraube M 8x20  DIN 933 b bei Anhdngung am PreBkanal nur 2 Stigk
237:382.0 Sechskantschraube = M Tox20 DIN 933 2 Sonderausristung
236 17050 Sechskantmutter M 8 DIN 934 4 bei Anhéngung am PreBkanal nur 2 Stiidk
23610 Sechskantmutter M 1o DIN 934 ‘_;6 : bei: Anhangung am PreBkanal nur 4 Stigk
233 o43,0 Spring-STOP-Mutter M- 1o 4 bei Anhangung am PreBkanal nur 2 Stigk
23k 21150 U-Scheibe 8,4x23x2 . kl{ bei Anhdngung am PreBkanal nur 2 Studk
234:293.0 U-Scheibe 17x42x2 . g _____ 0
23k 323,0 | U-Scheibe 11x37x3 L
* Die mit *)bezeichneten Teile sind fir pi:iéiHintere Anhdngung am‘ PreBkanal bestimmt,
Die Teile zur Hinteren Anhingung am Rghg;n_ﬁnden Sie auf Tafel 1,

@)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333




Gelenkwelle

SRS— -

mit Freilauf (Nornalausriistung) 18
2 3 _-z; 5 6
Bestell-Nr. Benennung i kémck: Einbaudaten und Bemerkungen AM
B 927:572,0 Gelenkwelle kpl. 5 ﬁ:1  bestsht aus Bild 2:22 und 25-27
C 927'573,0 Freilaufkupplung kpl. : k 1 besteht aus Bild 28-42
2 | 9724650 | Gelenkkreuz kpl. 2
3 | 972 466.0 | Aufsteckgabel kpl, 2 b nit Schiebestift
kL 972090 | Spannsbiftoabel Ll
5 972 4720 Spannstiftgabel :  1 ;
6 | 9725030 | Sesgerring |8
7| 972 5ok,0 | Schiebestift |
8 | 972 506,0 | Druckfeder | 2
9 972 246,0 Inneres Profilrohr (=900 mm k:k1 Profil 1.b 39,5 mm
972 248.0 KuBeres Profilrohr L«885 mm 1o Profil 2.a 48 mm
972 2840 Inneres Schutzrohr  L=836- mm k 1 Rohr @ = 69/78 mm (ovales Plastikror)
972 286,0. | AuBeres Schutzrohr: L«830 mn L1 Rohr § « 75/84 mm (ovales Plastikrofir)
972 97,0 | Haltekette L h |
972 2980 | Nutenring Lz
972 299.0 | Schiebering 12
972 300,0 | Haltering TT ’
972 302,0 Kugelhaltering kpl, : \2
972:325.0 Schu{ztrichter 115 'mm 1
972 32.0 | Schutztrichter 135 mn JFJ .
2444190 Sechskantschraube M 12x65 DIN 933 3 :
24 562,0 | Spannstift 3x20 DIN 1481 2
244 580, 0 Spanastift 1ox75  DIN 1481  2
24k 946, 0 Schmiernippe] B8 DIN 71412 2
977 221,0 | Druckscheibe 1T
972 490,0 Nabe J—1 mit Nippel A 6 DIN 71412
972 491.0 | Mitnahnescheibe 0
972 86h,0 Reibscheibe LW?
972.492,0 Zylinderrolle | n.Bed]
972 493.0 | Flansch N
972 4940 Druckscheibe A
972.495,0 Mitnehmer 1
242 380.0 | Sechskantschraube M 12x120 DIN 931 6 dazu 12 Muttern 236 456,0 (Bild 42)
977 29,0 | Sicherungsscheibe 13x18x] 6
23 318,0 | Seegerring J Box2,5 DI 472 %;1
972 506,0 Oruckfeder n,Bed|
972 205,0 Oruckfeder b
235 1240 | Scheibe 13 DIN 125 | 6

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow




Iweiteilige Gelenkwalle mit Freilau

Sonderausriistung)

2

3

5

Bestell-Nr.

Benennung

Einbaudaten und Bemerkungen

927 575.0

Vordere Gelenkwelle kpl,

921 5760

Hintere Gelenkwelle kpl,

927 573.0

Freilaufkupplung kpl.

Einzelteile siehe Tafel 18 Bild 28-42

972 465,0

Gelenkkreuz kpl,

972 1466,0

Aufsteckgabel kpl,

mit Schiebestift

972 468,0

Spannsti ftgabel

972 469,0

Spannstiftgabel

972 503,0

Seegarring

972 Sok,o0

Schiebestift

972 506.0

Oruckfeder

(Tt - -8 SRR i o HEH T L ) AW SR SRS S O I (o Tk Mo = R & —

912 22,0

tnneres Profilrohr - Lsboo mm

Profil OV /[ 345xk on

—
o

972 238,0

RuBeres Profilrohr L-585 mn

Profil 1 [ 41,33 mn

-
=

972 2440

Profilrohr mit Zapfen 'Le675

Profil 1/ §1,3x3 mm

-
~

972 277,0

Inneres Schutzrohr  L«350 mm

Rohr P = 57/65 mn.  ovales Plastikro

sy
ay

972 278,0

Innareg Schutzrohr  L=530 mm

Rohr P = 57/65 mn -ovales Plastikro

s
=

972 281,0

RuBeres Schutzrohr L«350 mm

g

Rohr @ = 63/71 nn - ovales Plastikro

972 282.0

s
<y

KuBeres Schutzrohr Ls530 @n

—
o

972 291.0

Rohr @ = 63/71. mm- ovales Plastikro

Haltekette

—
=

972 307.0

Nutenring

-
o

972 308,0

Schiebering

—
@

972 309.0

Haltering

e
=3

972 313.0

Kugelhaltering kpl.

~o
—

972 323.0

Schutztrichter 115 mm

mit 5 Rippen

Y
2%

972 3240

Schutztrichter 135 mm

mit 6 Rippen

~
w

2351340

Federring 12 DIN- 128

e
-

244 419,0

Sechskantschraube M 12x65 - DIN 933

~
o

24k 562,0

Spannstift 3x20 DIN 1481

"~
oy

244 579,0

Spannstift 1oxb5 DIN 1481

~
-~

244 8460

Schmiernippel B:8. DIN 71412

¢

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




a1 - - » - - S - 0 - ety [ N -
Teileliste - Parts List - Index numérique - Oversikt Teileliste - Parts List - Index numérique - Oversikt
- - N3 - - - - - - -
Lista di Matricola - Lista de piezas : Lista di Matricola - Lista de piezas
N e 15 i i
Teil-Nr. :Bildtafe Teil-Nr, ' Bildtafel Teil-Nr, " Bildtafe) Teil-Nr. = Bildtafel Teil-Nr. = Bildtafel Teil-Nr. - Bildtafel Teilir,  Bildtafe] Teil-ir.  Bildtafel
e X 3
00l 614,01 23k 307,0 - 3,11,16- 235 556,0 - 1 23161200 3k 925 673,07 15 927-280,0° 17 927 350,06 927 4240 8
007 615,09 2343090 16 2355590 1 23761300 4 926 396.0 16 927 281,017 927 358,06 927 425,50+ 9
007 617,09 26310 7 235 560,01 2160 1 926 52,0 927.282.0 - 2,11 997 3590 6 92162650 9
2330190 54 2343230 9,17 235756300 - 1 237.683,0 M 926 586,08 927:283.0° 17 927 30,0 6 Q74270 9
233 02050 12 234 328,69 2355430 - 1,7 2316950 54 926 6260 7,8 927 28k,0 17 97 3610 6 927 k29,0 9
233 02150 1 233290 k.8 235 6ot.o 16 237 T8k 9 926 783,016 927 287,017 W72 6 927 431,09
233 022,07 16 234 330,01 235 636,016 237 8240 12 926 85905 A 927 288,017 9136306 927 432,09
233 02320 1 234 3%.0 3 235 645,012 237 85,0 3,11 926 8620 16 927 289,017 927 36k,0 6 921 433,09
233 024,06 b 234 339,010 235 650,0° - 10,16 237 810 5 926 881,011 927 29,017 927 35,0 B 927 43k0. - 9
233 025,09 23k 31,0 16 235 651,015 237 8740 11,14 921 220,01 921-291,0 2 927 3660 b 927 435,09
23370260 8 23k 330 16 235 667.0 - 1 237198300 9 927 2220, 1 927 2%%0 - & 927 3670 6 927 436.0:+ 9
23302720 - 12 2% 3630 3 235668.0  3,4,11,16 238 132,0 5,12 927 223,01 927 206,03 01300k 9214300 9
2330280 9 234 37,0 § 235 8300 k 238 212,011 927 2240 1 9272970 3 : S]?? 3110 6 927 438.0 " 1o
233 028,01 2k ho5.g T 235 846,06 238 3390 54 921 22600 1 927 2990 3 921 312,06 9274390 9
233 0310 71 2% k180 7 235 8690 9,16 242 380,018 921 22%.0: 1 927:30T50 5 921 3130 6 927 bho,o 9
233 032,09 23642961 236 056,01 242 521,08 927228900 1 927 302,07 kb 97 30 6 P71 41,0 1o
233 03%0 10,13 2% 0 1 236 0%.0 5,5 A;14,16 242 T6%.0 .6 927 230,01 927:303.6 -5 AT T 927 Wh2y0 o
233 o3k.0 12 23 631,09 236 169,0- - 6,15 243 B9 00 T o 921 231,01 927 3ok,0 05 921 36,0 7 927 4430 1o
233 035,016 PEICETIe 236 10,0 2,3,5,7,8,11,13, | -243:8%.0 4 = 9212320 - 1 927 305,03 Q131 1 927 4hkio - o
233 06,0 11 234 4810 7 14,15,16,17 243.902,0 9 927 233,00 1 927 30,0 3 921 3180 7 921 k5.0 1o
233 0370 1 23k S5ki0 T 236 17100 3,7,70,12;13, 14, | 24k 19,00 1 927 23,0 1 927 3oT.0 h 13 1 927 460 1o
2330380 T 2348120 M 15,16,17 24k-209,0 8 o 927236001 927 308,00 4 927 3800 7 927 447,07 10
233 ob3.0 - 11,14,17 238286 T 2361720 2,1,8,16 244 269,08 921 2370 1 927 309,04 27 3810 927 4480 9
233 okbio. o 1,8 234 830,01 236 173,0 - 1,7,15 2bk 346,07 921.238.0° 1 927 31050 05 997 3820 7 927 450010
23k obo,o T 234 831,00 7 236 200,0 °2,6,8,13,17 254:°375,0 9 927 20,0 1 921:313.0 55 927 3830 T 927 451,010
234 087,07 234 98550 11 23623050 0 7 2443810 1 92120001 927 31h,00 5 927 38ho 927 452,00 1o
23k o910 < 7 235 06200 0 2 236 318,018 bk hobio 7 927 24,0 1 927 315,04 Lhy i 927 453,06 1o
23 116,09 235 0630 2 236 445,01 Sk W70 7 921 45,0 A 927 316.0° b [ 927 45k,0 o
2k 1410 9 235 083.0 5,16 23 45607 8 24k 419,0 7,18,19 927 246,01 9271 3170 b Wil 1 927 55,0 1o
23 1610 9 935 ofb.0 12 236 510,017 2k k43,0 1o 921 48,0 1 927 318,03,k 927 386,07 927 456.0 9
23 1760 9 2350880 2 236 512,017 2k 455,01 921 250,02 927-319,0: - & 0273800 7 927 45750 9
236 20 5 A 235 089,05 A,;11,13,15,16 | 2367520 4 bk 5010 1 927 251,017 92732003 927 %0 1 9274580 9
234 224,00 5,12 235 090,0 1,5 236 826,014 24k 562,0 - 18,19 927 252,017 927 3210 3,9,M1 973900 7 927 459,09
242210 7k 235 0dl.0 b 236 80950 13 Uk 572,09 927 253,07 2 921 322,05 QI s 927 4bo,0 = 9
23k 229,05 235 12,0 5,1 236 90,0 1o 244 576,00 11 927 25,0 2 927 323.0 49 927 39,0 1 927 461,00 1o
23423000 5 A 235 1160 2,3 236 9110 15 2k 578,02 921 255,02 927-32,0 4 9273950 1 927.462,0- " 1o
234 23,0 5,15 235 124,0 . 8,18 236 912,0 . 6,7,8,12 244 579,019 921 256,07 2 9213250 k& 927 396,07 927:463.0 1o
23k 23,0 5A 2351210 1 236 913,00 9,12 244 580,018 927 2570 2 927 326,03 1927 308,0 B 927 4bkso 1o
234238502 235 128,08 231 016,02 24k boo,o 3 927 258,02 9273270 4,9 9273995 B 927 465,010
236 Zhoso b 235 133,017 231 026,015 2k 698,07 927 2590 2 921°328,0 4 927 boolo 8 927 4660 " 9
234 241,0 11,16 235 13,0 19 237 028,0° .3 244 7310 7 927 260,02 9273290 & 927 boto B 927 467.0 6,9
234 %5000 0,14 935 f660 1 231 6290 2,b,16 U 1150 11 921 2610 2 9213310 & 927 boZio 8 927 468,09
23h253.0 - 1 9351810 & 237 030,0 10,15 24k 118,00 1 o 927:262,0 2 921 3330 4 07 kot 8 927 46956 9
2342540 3 235 186.0 9,16 237033.0 5 244 Bo2,0 9 927 2630 2 927 334.0 4 497 bok,o 8 921 40,0 9
23 2560 6 235 210111 237 0k3,0 - 5 A 24k 8oT,0 9 927 2%h0 2 927 336.0 5 97 hobo 8 927 k1,0 9
2% 2570 2 25 W S 231 30,0 15 24k 943,012 = 927 25,0 2 927 32,0 6 9l bt 8 921 k72,0 1o
23 2.0 2,5,8,11,13,17 235 Fhic 2,513 231 30,0 13 24k 94t 0 12 7 921 266,02 927 343,00 6 977 boBo 8 927 k13,0 1o
262130 9 235 30,0 8 237 382,017 24k 95,0 1,2,3,7,8, 921 %670 2 927 34k,0 6 Wl kel 8 921 47,0 o
236 276,01k 235 %10 8 237 383.0 - 11 10,11,13 921 268,02 927-345.0° 6 921 b0 8 921 475,09
236 2070 11,13 235 ko 11 231 4380 1 24k 946.0 - 3,4,8,70,18,19 927.269.0 2 927360 b 921410 8 921 4760+ 9
23k 219,0 - 5,13,14,15 235 379,015 237 4390 °2,5,8 633 1090 6 927 270.0° - - 2 927°347.0 0 6 91208 9274770 - 9
23 28106 3 235 508,00 1o 231 442,0 - 213,16 900 877.0 4,9 921 21102 §27-348,0 b 97 M3 <8 927 4780 9
234,282,016 935 569,09 231 4530 2,12,15,16 9% 0110 = 9 927 271250 2 927 349,56 97 k5.0 8 927 4790 Tk
23 20 9 2% 522.0 1o 237 462.0 8,9 g2 00 0 3 i 921 213,02 927 350,06 921 46,0 8 921 k.o Th
234 2880 4 ~ 2355330 9,13 231 5720 8,9 923 048,011 : 921 2Thoo- 2 921 351,0 6,15 9Tkl 8 927 4810 14
234 292,0 11,13,15,16 235 Bho.o . 15 2315070 9 289,01 927 215,00 2 921 °352,0-. 6,15 07 M8 8 927 482,014
23 2930 17 235 541,015 237603.0 54 569,016 027 2760 2 9213530 6 9 M0e 8 927 483.0 - 11
23 29,0 16 2% 53,0 0 23 6ob.o 13 ey W s 971210 2 921 35k 6 91 k0 8 927 485,011
23k 295,015 235 55k,0 8,70 231 boblo 7 05 1520 6 927 218:0° 17 927 355.0 6 921400 B 927 486.0 - 11
2342990 54 235 555.0. - 4,10 231 60950 1o 6310 3 927 219,017 927 4560 6 914230 927 4870 11
P ;
s2.

@)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Teileliste - Parts List - Index numérique - Oversikt Teileliste - Parts List - Index numérique - Oversikt
Lista di Matricola - Lista de piezas Lista di Matricola - Lista de piezas
TeilNe,  Bildtafel Teil-r, Bildtafel Teil-Ne. = Bildtafel TeilNr,  Bildtafel - Teil-ir.  Bildtafel TefT-Nr, . - Bildtafel Teil-Nr, - Bildtate) Teil-Ne, . Bildtafe]
w7 4880 M 927 58,0 16 921 M0 8 972 286,018 3;; A
927 489,011 927 549.0 16 927 130 8 972 2970 18,19 977 Jo1s 12
927 49,0 11 927 50,0 17 921 o 8 972 298.0 18 971 dohe 12
027 491,011 927 5510 17 927 115,08 072 299,018 e b
021 492.0 N 921 552.0 17 97 Me.o 8 972 Jo0.0 18 e ;
627 49,0 13 921 553,017 927 1.0 8 972 302.0 18 o W 3
927 495,013 9071 55,0 5 927 718,08 972 Jol.0 19 e &
927 4960 13,1 927 5550 5 927 7220 8 972 308,019 i
027 497,013, 14 927 556,05 921 71%5.0 8 972 309,019 b s
927 498,013 927 550,05 927 769.0 15 972 313.0 19 e N
97 499,013 9027 558.0 5,54 921 0.0 15 972 323,019 :
927 50,0 13 927 560,05 A 927 805,016 972 32,0 19
921 5010 13 927 5%0 54 928 0.0 3 972 25,0 18
97 5020 11 927520 54 428 37,0 3 972 6.0 18
927 503.0 1 971 563.0 54 928370 3 972 392,012
827 Sok.o  Th 927 Sbkoo 54 928 8.0 9,11 972 3930 12
927 505.0 14 027 565.0 5 A 928 T79.0 9,11 972 30,0 12
927 S0b.o T4 027 566,05 A 928 80,0 9,11 972 3%8.0 12
927 57,0 T4 9021 567,0 54 030 91,0 3,k 972 399,012
927 5080  1h 9271 568.0 54 93 9%0.0 16 912 ko2o 12
927 509.0 - 11 927.569.0  5°A 93103250 1 972 k3,0 12
97 5100 1 927570 54 931 165,01 972 hobo 12
97 5110 N 927 572.0 18 931 282.0 54 972 bobo 12
921 512,011 921 573.0 18,19 931250 3 072 hoBao 12
©1 51,0 1N 921 5%5.0 19 931 To5.0 3 972 hodo 12
97 5tk N 927 5%.0 19 931 7ol 3 972 bo0 12
907 5150 1,15 927570 16 931 1550 1 972 410 12
927 5160 15 9015%.0 16 92 32,0 1 92 K20 R
921510 15 91 579.0 16 932 8390 5,9 92 W30 12
9271 518.0 15 927 580,016 932 89,0 16 92 45,0 12
927 519,015 921 581,016 932 9890 7 972 46,0 12
927 520,015 927 5620 16 035 649,0 B 92 Ml 12
921 5210 15 921 583.0 16 935 650,08 972 9.0 12
071 52.0 15 927 boS.0 1 9% 6%.0 7 972 4200 12
9271 523.0 13 927 608,01 935 7300 11 912 4210 12
071 52,0 13 927 60%.0 1 93 520,012 72 4230 12
927 5250 13 01619.0 1 936 30,0 12 972 465,0 18,19
927 5%.0 13 927 620.0 17 938 4520 3 972 4660 18,19
927 5270 13 627 6%.0 2 938 453,03 972 468,019
9027 529.0 13 9216250 2 938 4540 3 972 469,019
07 530.0 9,11 0216200 2 938 4570 3 92 470 18
©15M,0 9,11 w7 62,0 11 938 578,01 972 k72,0 18
021 532.0 2 97 630 1 939 039.0 1o 972 490,018
027530 2 9027 6490 3 %o 003.5 972 4910 18
927 53%.0 16 927 6%.0 1 048 000,511 972 492,018
027 5%,0 16 02T69%.0 1,8 911 651,01 972 493.0 18
927 5%,0 16 927 698,07 91 o 6 972 49,0 18
9271 53%.0 16 9276990 7 - 972 205.0 18 972 495,018
927 5380 16 927 Tolo 8 o2 210 19 972 503.0 18,19
921 5%.0 16 927 Todo 8 972 238.0 19 972 Sok.0 18,19
927 Sho0 16 927 Tok,o 8 972 24h,0 19 972 Sob,o 18,19
027 510 16 927 105,08 972 246,018 972 866.0 18
927:542,0 16 927 Tob.o 8 972:248,0 118 972 908,012
927 543.0 16 921 ToT.0 8 972 210 19 972 916,012
027 kb0 16 97 .0 8 972 218,019 973 160 17
927 545,016 927 70,0 8 972 2810 19 977 o810 12
927 5460 16 927 Moo 8 972 2820 19 977 ofb,o 11
627 5470 6 927 Mo 8 972 284,018 977 183.0 8
S o T
= e —

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



CLAAS GEBR. CLAAS - MASCHINENFABRIK GMBH - 4834 HARSEWINKEL/WESTF.

.Q‘E;

GRUPPE 977 015.1 2—274~800—~E — Printed in Germany

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
Digital-Center
Ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	Claas CHP 410
	Oś jezdna, Zaczep tylny, Koła Jezdne, Felgi
	c.d.

	Komora tłoka, Prowadnica tłoka
	c.d.

	Wał podbieracza, Wspornik palcy sprężynowych
	Napęd podbieracza, Rama podbieracza
	Podnośnik podbieracza, Osłony podbieracza
	Podnośnik podbieracza
	Kanał podbijaka, Komora sznurka
	c.d.

	Koło zamachowe, Przekładnia główna
	c.d.

	Tłok
	c.d.

	Napędy
	c.d.

	Podbijak
	Napęd aparatu wiążącego
	c.d.

	Aparat wiążący
	c.d.

	Gwiazda
	Obudowa aparatu wiążącego, Prowadzenie sznurka
	Igły, Osłony igieł
	Zaczep
	c.d.

	Rynna wylotowa, Komora balotów
	Wałki WOM
	Wałki WOM, Sprzęgło przeciążeniowe
	Teileliste
	c.d.


	Drukuj dokument
	Zamknij dokument
	Zamknij program

	INFO



